
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR  

ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

 

 

 

NAŠE ČJ.: HSZL -1122-4/K-2025 

VYŘIZUJE: kpt. Mgr. Martin Hošek 

ÚSEK: pracoviště právní a organizační 

TELEFON: 950 670 123 

E-MAIL: martin.hosek@hzscr.cz  

MÍSTO: Zlín 

DATUM: 07.04.2025 

                                                                                                                                                                                                                                            

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

1. datum podání žádosti o informace – 22.03.2025 

2. obsah požadované informace: 

poskytnutí výjezdové zprávy k zásahu Hasičského záchranného sboru 

Zlínského kraje u požáru průmyslového objektu, ke kterému došlo dne 23. 

srpna 2023 na adrese Tř. Tomáše Bati 334, Otrokovice, okres Zlín. - 

Kompletní výjezdové zprávy, Fotodokumentace ze zásahu (pokud je k 

dispozici), Audiozáznamů komunikace operačního střediska s 

jednotkami (pokud jsou dostupné a nebrání tomu zákonné výjimky), 

Audiozáznamů z místa zásahu – tedy rádiové komunikace mezi veliteli 

úseků, velitelem zásahu a zasahujícími složkami, Detailního popisu 

události a nasazených sil a prostředků, Informací o osobách, které 

velely jednotlivým taktickým úsekům (např. zásahový úsek, dopravní, 

čerpací apod.), Jméno hlavního velitele zásahu a informace o tom, zda 

během zásahu docházelo ke změnám ve velení, a pokud ano, jaké tyto 

změny byly 

 

3. způsob vyřízení: 

informace byla poskytnuta částečně -  poskytnuta anonymizovaná 

zpráva o zásahu, v další časti informace nebyly poskytnuty – část 

žádosti o poskytnutí výše uvedených informací byla dle § 15 odst. 1 

zákona č. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů rozhodnutím odmítnuta z důvodu, že 

předmětnými informacemi HZS Zlínského kraje již nedisponuje. 

 

4. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval – 

kpt. Mgr. Martin Hošek, právník HZS Zlínského kraje 

 

5. datum, kdy bylo žadateli rozhodnutí odesláno / doručeno – 04.04.2025 

 

6. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný 

zápis – plk. Mgr. Natálie Mrhálková, vedoucí pracoviště právního a 

organizačního HZS Zlínského kraje 


